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ᔮྗᔠᡍ局ཥ竹分局 
ᕴ   ᇥ   明 
中民୯ 10� 年度 

一、୍ൔ告之ᙁ述 
（一）ྃ入分 

1、本年度：  
本年度ྃ入Ⴃᆉኧ ��,��2,000 元，決ᆉኧ ��,�2�,0�� 元（ჴኧ

��,���,221 元，ᔈ收ኧ ���,��� 元），ၲ成 12�.11%，ၨႣᆉኧຬ收

1�,0��,0�� 元，依來ྍ別子目分別ᇥ明如下：  
（ 1）ᆦ金ᆦᗞ及怠金：ྃ入Ⴃᆉኧ �,110,000 元，決ᆉኧ 2,���,20� 元

（ჴኧ 2,1��,��� 元，ᔈ收ኧ ���,��� 元），ၲ成 ��.�0%。  
（ 2）፝ᓭ收入：ྃ入Ⴃᆉኧ �,000 元，決ᆉኧ 21,��0 元，ၲ成

���.00%，ၨႣᆉኧຬ收 1�,��0 元，主要係ၴ約ᆦීቚ加所致。  
（ �）行政ೕ收入：ྃ入Ⴃᆉኧ ��,1��,000 元，決ᆉኧ ��,���,��0 元，

ၲ成 1��.�1%，主要係原ᆅ系ᅱຎ查ᡍ者ೀ分改為一

批ᔠᡍ，致收入大൯ቚ加所致。  
（ �）使用ೕ收入：ྃ入Ⴃᆉኧ �,1��,000 元，決ᆉኧ �,��1,��� 元，

ၲ成 ��.21%。  
（ �）ౢൡ息：ྃ入Ⴃᆉኧ ���,000 元，決ᆉኧ ���,�1� 元，ၲ成

100.10%。  
（ �）ቲᙑ物ၗ୧ሽ：ྃ入Ⴃᆉኧ ��,000 元，決ᆉኧ 110,2�� 元，ၲ成

 2��.11%，係୧ൔቲ物之୧ሽ值ၨଯ致收入ቚ加。 
（ �）ᚇ收入：ྃ入Ⴃᆉኧ ��,000 元，決ᆉኧ ��,�1� 元，ၲ成

1��.02%，ၨႣᆉኧຬ收 2�,�1� 元，主要係ᔈ付代收ීᝌᛦ

୯庫致收入ቚ加所致。  
2、以前年度分：  

ᆦ金ᆦᗞ及怠金：ᙯ入ኧ ���,��0 元，ჴኧ ��0,��0 元。  
 

（二）ྃ出分： 
本年度分：  

本年度ྃ出Ⴃᆉኧ 122,��2,000 元，決ᆉኧ 122,1��,��2 元，行  
��.��%，ႣᆉኧᖽᎩ 2��,�0� 元，依ᐒᜢ別工作計ฝ分別ᇥ明如下：  
（ 1）一行政：Ⴃᆉኧ 10�,��2,000 元，決ᆉኧ 10�,22�,1�� 元，行

 ��.��%。  
（ 2）ྗᔠᡍ及度政ᆅ：Ⴃᆉኧ 1�,��0,000 元，決ᆉኧ 1�,�2�,�1�  

元，行 ��.�1 %。  
 

（三）平ᑽ表：  
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1、ၗౢ科目：包括戶存ී ���,��� 元、ᔈ收ී 1,000,�02 元、ഢ

抵呆 -ᔈ收ී -���,0�� 元，合計 1,12�,�22 元，另保品 ��0,1�0
元、Ꮷ � 。  

2、負科目：包括存入保金 ���,000 元、ᔈ付代收ී ��,��� 元、ၗ

ౢ負ృᚐ ��2,��� 元，合計 1,12�,�22 元，另ᔈ付保品 ��0,1�0
元、待抵ᎍᏧ � 。  

 
（四）ၗ本ၗౢ表：  

1、固定ၗౢ科目：包括土地 ��,���,��0 元、房屋建ᑐ及ഢ 12�,2�2,���
元、ᐒఓ及ഢ �0,�1�,��� 元、交೯及ၮᒡഢ �21,0�� 元、ᚇ

ഢ 2,1��,��1 元，合計 2�1,20�,�2� 元。  
2、ၗ本ၗౢᕴᚐ科目：ၗ本ၗౢᕴᚐ計 2�1,20�,�2� 元。  

 

二、୍狀況之分析：  
（一）平ᑽ表： 

1、本年度ᆶ上年度平ᑽ表各科目ᡂ形                    ൂ位：ཥᆵჾ元                                              

科目 本年度決ᆉኧ 上年度決ᆉኧ 

本年度ၨ上年度ᡂ形 

金ᚐ 比 

ၗౢ 1,129,722 1,409,617 -279,895 -19.86 

流ၗౢ 1,129,722 1,409,617 -279,895 -19.86 

戶存ී 566,864 553,867 12,997 2.35 

ᔈ收ී 1,000,902 1,176,000 -175,098 -14.89 

෧:ഢ抵呆 
--ᔈ收ී 

-438,044 -320,250 -117,794 
-36.78 

負 566,864 553,867 12,997 2.35 

流負        566,864 553,867 12,997 2.35 

存入保金 467,000 416,243 50,757 12.19 

ᔈ付代收ී 99,864 78,964 20,900 26.47 

ᔈ付保ᆅී 0 58,660 -58,660 -100.0 

ృၗౢ 562,858 855,750 -292,892 -34.23

ၗౢ負ృᚐ        562,858 855,750 54,350 -34.23

 ၗౢ負ృᚐ                      562,858 855,750 54,350 -34.23 

2.本年度ၨ上年度平ᑽ表各科目金ᚐᡂ差౦ၲ 20%以上者分別ᇥ明如下： 

(1) ഢ抵呆-ᔈ收ීၨ上年度ቚ列 117,794 元，ᡂ差౦ၲ 36.78%，係因൩

本年度之ᔈ收ීග列ഢ抵呆所致。 

(2) ᔈ付代收ීၨ上年度ቚ加 20,900 元，ᡂ差౦ၲ 26.47%，係因本年度留ᙍ

ଶᖒ人員Ⴃᛦଏኟ୷金及公保ቚ加所致。 

(3) ᔈ付保ᆅීၨ上年度෧少 58,660 元，ᡂ差౦ၲ 100%，主要係因本年度約



 �

ငႿ人員ᚆᙍᓯ金่ᆉ改為മଏཥ制，ᔈ付公、自ගᓯ金෧少所致。 

 

（二）ၗ本ၗౢ表  
1、本年度ᆶ上年度ၗ本ၗౢ表各科目ᡂ形                ൂ位：ཥᆵჾ元                                              

科目 本年度決ᆉኧ 上年度決ᆉኧ 

本年度ၨ上年度ᡂ形 

金ᚐ 比 

固定ၗౢ 261,203,823 264,318,227 -3,114,404 -1.18 

土地 
 

89,348,850 89,348,850 0 0 

房屋建ᑐ及ഢ 128,232,565 131,958,932 -3,726,367 -2.82 

ᐒఓ及ഢ 40,915,573 39,837,149 1,078,424 2.71 

交೯及ၮᒡഢ        521,074 644,191 -123,117 -19.11 

ᚇഢ         2,185,761 2,529,105 -343,344 -13.58 

2.本年度ᆶ上年度ၗ本ၗౢ表各科目金ᚐᡂค差౦ၲ 20%以上者。 

 



歲入來源
中華民國

02 0400000000-2

罰款及岈償收入

3,116,000 0 3,116,000

134 ˉ0426310000-8

ˉ標準檢槿局及所屬

3,116,000 0 3,116,000

01 ˉˉ0426310100-2

ˉˉ罰慹罰挘及怠慹

3,110,000 0 3,110,000

01 ˉˉˉ0426310101-5

ˉˉˉ罰慹罰挘

3,110,000 0 3,110,000

02 ˉˉ0426310300-1

ˉˉ岈償收入

6,000 0 6,000

01 ˉˉˉ0426310301-4

ˉˉˉ一般岈償收入

6,000 0 6,000

03 0500000000-8

規屣收入

61,370,000 0 61,370,000

109 ˉ0526310000-3

ˉ標準檢槿局及所屬

61,370,000 0 61,370,000

01 ˉˉ0526310100-8

ˉˉ行政規屣收入

57,195,000 0 57,195,000

01 ˉˉˉ0526310101-0

ˉˉˉ審查屣

41,954,000 0 41,954,000

02 ˉˉˉ0526310102-3

ˉˉˉ嫱照屣

203,000 0 203,000

03 ˉˉˉ0526310103-6

ˉˉˉ登記屣

15,038,000 0 15,038,000

02 ˉˉ0526310300-7

ˉˉ使用規屣收入

4,175,000 0 4,175,000

01 ˉˉˉ0526310305-0

ˉˉˉ屯料使用屣

310,000 0 310,000

03 ˉˉˉ0526310313-9

ˉˉˉ服務屣

3,865,000 0 3,865,000

04 0700000000-9

屉產收入

832,000 0 832,000

經資門分列

預           算           ኧ科        目

款 項 目

經ᔮ部準ᔠ

節 名稱及ጓ號 預算增減ኧ 合計 (1)原預算ኧ
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別決算表
108年度

2,211,188 447,858 0 2,659,046 -456,954 85.34

2,211,188 447,858 0 2,659,046 -456,954 85.34

2,189,348 447,858 0 2,637,206 -472,794 84.80

2,189,348 447,858 0 2,637,206 -472,794 84.80

21,840 0 0 21,840 15,840 364.00

21,840 0 0 21,840 15,840 364.00

80,768,005 0 0 80,768,005 19,398,005 131.61

80,768,005 0 0 80,768,005 19,398,005 131.61

76,876,530 0 0 76,876,530 19,681,530 134.41

55,570,370 0 0 55,570,370 13,616,370 132.46

149,810 0 0 149,810 -53,190 73.80

21,156,350 0 0 21,156,350 6,118,350 140.69

3,891,475 0 0 3,891,475 -283,525 93.21

146,635 0 0 146,635 -163,365 47.30

3,744,840 0 0 3,744,840 -120,160 96.89

898,115 0 0 898,115 66,115 107.95

預決算比較增

減ኧ

(2)-(1)

決算ኧ占預

算ኧ之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           ኧ

實現ኧ 合計 (2)ᔈ收ኧ 保留ኧ

ᡍ局新竹分局
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歲入來源
中華民國經資門分列

預           算           ኧ科        目

款 項 目

經ᔮ部準ᔠ

節 名稱及ጓ號 預算增減ኧ 合計 (1)原預算ኧ

147 ˉ0726310000-4

ˉ標準檢槿局及所屬

832,000 0 832,000

01 ˉˉ0726310100-9

ˉˉ屉產孳息

787,000 0 787,000

02 ˉˉˉ0726310106-5

ˉˉˉ租慹收入

787,000 0 787,000

02 ˉˉ0726310600-1

ˉˉ廢舊物屯售價

45,000 0 45,000

07 1100000000-2

其他收入

74,000 0 74,000

147 ˉ1126310000-8

ˉ標準檢槿局及所屬

74,000 0 74,000

01 ˉˉ1126310900-9

ˉˉ暄枭收入

74,000 0 74,000

01 ˉˉˉ1126310901-1

ˉˉˉ收回以前年度歲出

0 0 0

02 ˉˉˉ1126310909-3

ˉˉˉ其他暄枭收入

74,000 0 74,000

經常攨小計 65,392,000 0 65,392,000

屯本攨小計 0 0 0

合計 65,392,000 0 65,392,000
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別決算表
108年度

預決算比較增

減ኧ

(2)-(1)

決算ኧ占預

算ኧ之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           ኧ

實現ኧ 合計 (2)ᔈ收ኧ 保留ኧ

ᡍ局新竹分局

898,115 0 0 898,115 66,115 107.95

787,816 0 0 787,816 816 100.10

787,816 0 0 787,816 816 100.10

110,299 0 0 110,299 65,299 245.11

99,913 0 0 99,913 25,913 135.02

99,913 0 0 99,913 25,913 135.02

99,913 0 0 99,913 25,913 135.02

15,941 0 0 15,941 15,941

83,972 0 0 83,972 9,972 113.48

83,977,221 447,858 0 84,425,079 19,033,079 129.11

0 0 0 0 0

83,977,221 447,858 0 84,425,079 19,033,079 129.11
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Ⴃᆉ追加(減)ኧ 動支第二Ⴃ備金ኧ Ⴃᆉፓኧ

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

合妰 146,004,458

01 ˉˉ8903304500-4

ˉˉ婚喪䓇做、⫸女㔁做及低

ˉˉ啒惵套墄助

1,189,650

32 8900000000-0

其他㓗出

1,189,650

01 ˉˉ7506205300-0

ˉˉ公務人員徨休㑓卹䴎付

22,362,808

26 7500000000-2

徨休㑓卹䴎付㓗出

22,362,808

02 ˉˉ6126310200-9

ˉˉ㧁㸾㩊槿及⹎㓧䭉䎮

14,970,000

01 ˉˉ6126310100-4

ˉˉ一凔埴㓧

107,482,000

科             目

中華民國

19 6100000000-4

其他䴻㾇㚵務㓗出

122,452,000

ྃ出政事

款 項 目 

ᔮ部ྗᔠ

Ⴃ ᆉ ቚ 減 ኧ

名 ᆀ 及 ጓ ဦ

Ⴃᆉኧ

原Ⴃᆉኧ

動支第一Ⴃ備金ኧ 費流用ኧ 小      計

ၗ門併計

8



122,153,492 0

0 122,153,492

107,227,174 0

0 107,227,174

14,926,318 0

0 14,926,318

22,362,808 0

0 22,362,808

22,362,808 0

0 22,362,808

1,189,650 0

0 1,189,650

1,189,650 0

0 1,189,650

145,705,950 0

0 145,705,950

146,004,458 -298,508 99.80

100.00

1,189,650 0 100.00

0 100.00

1,189,650 0

22,362,808 0 100.00

22,362,808

99.76

14,970,000 -43,682 99.71

-298,508 99.76

107,482,000 -254,826

決ᆉኧ

122,452,000

合計

(1)

保留ኧ

別決ᆉ表
108年度

ჴ現ኧ

ᡍ局ཥ竹分局

ᔈ付ኧ 合計(2)

單位:ཥᆵჾ元;%

決ᆉኧ占Ⴃᆉኧ之比率

(2)／(1)％
Ⴃ決ᆉ比ၨቚ減ኧ

(2)-(1)

9



Ⴃᆉ追加(減)ኧ 動支第二Ⴃ備金ኧ Ⴃᆉፓኧ

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 -2,000 -2,000

0 0 0

0 2,000 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 -2,000 -2,000

0 0 0

0 2,000 2,000

0 0 0

0 -2,000 -2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 -4,000 -4,000

0 0 0

0 2,000 2,000

0 0 0

0 2,000 2,000

0 0 0

0 2,000 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

04 ˉˉ6126310200-9*

ˉˉ標準檢槿及度政管理

9,270,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務屣

5,700,000

04 ˉˉ6126310200-9

ˉˉ標準檢槿及度政管理

5,700,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ姕備及投屯

32,000

03 ˉˉ6126310100-4*

ˉˉ一般行政

32,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助屣

162,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務屣

5,976,000

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事屣

101,312,000

03 ˉˉ6126310100-4

ˉˉ一般行政

107,450,000

　屯本攨小計 9,302,000

　經常攨小計 113,150,000

04 ˉ0026310000-6

ˉ標準檢槿局及所屬

122,452,000

　屯本攨小計 9,302,000

　經常攨小計 113,150,000

13 0026000000-1

經濟悐主管

122,452,000

ၗ門分列

歲出ᐒᜢ
中華民國

科             目

款 項 目 

ᔮ部ྗᔠ

Ⴃ ᆉ ቚ 減 ኧ

名 ᆀ 及 ጓ ဦ

Ⴃᆉኧ

原Ⴃᆉኧ

動支第一Ⴃ備金ኧ 費流用ኧ 小      計

10



122,153,492 0

0 122,153,492

112,851,959 0

0 112,851,959

9,301,533 0

0 9,301,533

122,153,492 0

0 122,153,492

112,851,959 0

0 112,851,959

9,301,533 0

0 9,301,533

107,193,174 0

0 107,193,174

101,150,338 0

0 101,150,338

5,878,836 0

0 5,878,836

164,000 0

0 164,000

34,000 0

0 34,000

34,000 0

0 34,000

5,658,785 0

0 5,658,785

5,658,785 0

0 5,658,785

9,267,533 0

0 9,267,533

99.97

-41,215 99.28

9,270,000 -2,467

5,700,000 -41,215 99.28

5,700,000

100.00

34,000 0 100.00

0 100.00

34,000 0

5,972,000 -93,164 98.44

164,000

99.76

101,312,000 -161,662 99.84

-2,467 99.97

107,448,000 -254,826

113,148,000 -296,041 99.74

9,304,000

99.97

122,452,000 -298,508 99.76

-296,041 99.74

9,304,000 -2,467

122,452,000 -298,508 99.76

113,148,000

Ⴃ決ᆉ比ၨቚ減ኧ

(2)-(1)

保留ኧ

別決ᆉ表
108年度

決ᆉኧ

ჴ現ኧ

ᡍ局新竹分局

ᔈ付ኧ 合計(2)

合計

(1)

單位:新ᆵჾ元;%

決ᆉኧ占Ⴃᆉኧ之比率

(2)／(1)％

11



Ⴃᆉ追加(減)ኧ 動支第二Ⴃ備金ኧ Ⴃᆉፓኧ

ၗ門分列

歲出ᐒᜢ
中華民國

科             目

款 項 目 

ᔮ部ྗᔠ

Ⴃ ᆉ ቚ 減 ኧ

名 ᆀ 及 ጓ ဦ

Ⴃᆉኧ

原Ⴃᆉኧ

動支第一Ⴃ備金ኧ 費流用ኧ 小      計

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

合計 146,004,458

統籌科目小計 23,552,458

　經常攨小計 22,362,808

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事屣

22,362,808

05 7506205300-0

公務人員徨休撫卹給付

22,362,808

　經常攨小計 1,189,650

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事屣

1,189,650

02 8903304500-4

婚喪生育、子女教育及低薪惵

套補助

1,189,650

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ姕備及投屯

9,270,000

12



Ⴃ決ᆉ比ၨቚ減ኧ

(2)-(1)

保留ኧ

別決ᆉ表
108年度

決ᆉኧ

ჴ現ኧ

ᡍ局新竹分局

ᔈ付ኧ 合計(2)

合計

(1)

單位:新ᆵჾ元;%

決ᆉኧ占Ⴃᆉኧ之比率

(2)／(1)％

9,267,533 0

0 9,267,533

1,189,650 0

0 1,189,650

1,189,650 0

0 1,189,650

1,189,650 0

0 1,189,650

22,362,808 0

0 22,362,808

22,362,808 0

0 22,362,808

22,362,808 0

0 22,362,808

23,552,458 0

0 23,552,458

145,705,950 0

0 145,705,950

100.00

146,004,458 -298,508 99.80

0 100.00

23,552,458 0

22,362,808 0 100.00

22,362,808

100.00

22,362,808 0 100.00

0 100.00

1,189,650 0

1,189,650 0 100.00

1,189,650

9,270,000 -2,467 99.97

13



中華民國

以前年度ᙯ入數 本年度減免(註銷)數

ᔈ收數 ᔈ收數

保留數 保留數
261,000 0

0 0

261,000 0

0 0

261,000 0

0 0

261,000 0

0 0

261,000 0

0 0

594,750 0

0 0

594,750 0

0 0

594,750 0

0 0

594,750 0

0 0

594,750 0

0 0

855,750 0

0 0

0 0

0 0

855,750 0

0 0

　　　　　合    計

資本攨小計

經常攨小計

　　　　　小　計

01 ˉˉˉ0426310101-5

ˉˉˉ罰慹罰挘

01 ˉˉ0426310100-2

ˉˉ罰慹罰挘及怠慹

133 ˉ0426310000-8

ˉ標準檢槿局及所屬

107 02 0400000000-2

罰款及岈償收入

　　　　　小　計

01 ˉˉˉ0426310101-5

ˉˉˉ罰慹罰挘

01 ˉˉ0426310100-2

ˉˉ罰慹罰挘及怠慹

130 ˉ0426310000-8

ˉ標準檢槿局及所屬

以前年度歲入來源
經ᔮ部標準ᔠ

106 02 0400000000-2

罰款及岈償收入

年

度

別

經資門分列

款 項 目 節

科        目

名稱及編號

14



ᡍ局新竹分局
別ᙯ入數決算表
108年度

本年度實現數 本年度調數 本年度未結清數

ᔈ收數 ᔈ收數 ᔈ收數

保留數 保留數 保留數
146,000 0 115,000

0 0 0

146,000 0 115,000

0 0 0

146,000 0 115,000

0 0 0

146,000 0 115,000

0 0 0

146,000 0 115,000

0 0 0

594,750 0 0

0 0 0

594,750 0 0

0 0 0

594,750 0 0

0 0 0

594,750 0 0

0 0 0

594,750 0 0

0 0 0

740,750 0 115,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

740,750 0 115,000

0 0 0

單位:新臺幣元

15



經ᔮ部準ᔠᡍ局新竹分局

平ᑽ表
中華民國108年12月31日 單位:新ᆵჾ元

科 目 名 ᆀ 本年度 上年度 科 目 名 ᆀ 本年度 上年度

1　屯䓊 1,129,722 1,409,617 2　屈債 566,864 553,867

　11　流動屯䓊 1,129,722 1,409,617 　21　流動屈債 566,864 553,867

　　110103　專戶存款 566,864 553,867 　　211201　存入保嫱慹 467,000 416,243

　　110303　應收帳款 1,000,902 1,176,000 　　211301　應付代收款 99,864 78,964

　　㷃烉110304　備抵呆帳─

　　應收帳款
-438,044 -320,250 　　211401　應付保䭉款 0 58,660

3　㶐屯䓊 562,858 855,750

　31　屯䓊屈債㶐柵 562,858 855,750

　　　310101　屯䓊屈債㶐柵 562,858 855,750

　                合　妰 1,129,722 1,409,617 　                合　妰 1,129,722 1,409,617

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

保嫱品(應付保嫱品)　440,160元、債權憑嫱(待抵扟債權憑嫱)　9元

旬姣:

16
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　固定資產 261,203,823 264,318,227　資本資產總額 261,203,823 264,318,227

　　⼟地 89,348,850 89,348,850　　資本資產總額 261,203,823 264,318,227

　　房屋建築及設備 128,232,565 131,958,932

　　機械及設備 40,915,573 39,837,149

　　交通及運輸設備 521,074 644,191

　　雜項設備 2,185,761 2,529,105

　　　合　　計 261,203,823 264,318,227　　　合　　計 261,203,823 264,318,227
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經ᔮ部準ᔠᡍ局新竹分局
現  金  出  納  表

中華民國108年度 單位:新ᆵ幣元

項   目   及   摘   要 金    ᚐ

㓞枭

一、上㛇䳸存 553,867

ˉ1.專㇞存㫦 553,867

二、㛔㛇㓞入 230,436,918

ˉ1.㛔年⹎㬚入 84,425,079

ˉˉ(1.)實䎦㔠 83,977,221

ˉˉ(2.)ㅱ㓞㔠 447,858

ˉ2.㬚入ㅱ㓞㔠 292,892

ˉˉ(1.)以前年⹎廱入實䎦㔠 740,750

ˉˉ(2.)㛔年⹎㕘增ㅱ㓞㔠(-) -447,858

ˉ3.存入保嫱慹㶐增(㷃)㔠 50,757

ˉ4.ㅱ付代㓞㫦㶐增(㷃)㔠 20,900

ˉ5.ㅱ付保䭉㫦㶐增(㷃)㔠 -58,660

ˉ6.公⹓㑍入㔠 145,719,077

ˉˉ(1.)㛔年⹎㬚出㑍㫦 145,705,950

ˉˉ(2.)徨怬以前年⹎㬚入丛⹓㫦 13,127

ˉ7.屯䓊屈債㶐柵㶐增(㷃)㔠 -13,127

ˉˉ(1.)徨怬以前年⹎㬚入丛⹓㔠(-) -13,127

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 㓞　枭　䷥　妰 230,990,785

付枭

一、㛔㛇㓗出 230,423,921

ˉ1.㛔年⹎㬚出 145,705,950

ˉˉ(1.)實䎦㔠 145,705,950

ˉ2.丛付公⹓㔠 84,717,971

ˉˉ(1.)㛔年⹎㬚入丛⹓ 83,977,221

ˉˉ(2.)以前年⹎㬚入丛⹓ 740,750

二、㛔㛇䳸存 566,864

ˉ1.專㇞存㫦 566,864

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　枭　䷥　妰 230,990,785
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經ᔮ部準ᔠᡍ局新竹分局

專戶存款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性፦部分 566,864

本年度部分 566,864

　12

　新竹分局國庫存款戶 566,864

　　1201

　　特種基金及保管款科目-保管款 566,864

　　　　　　　　　　　　ᕴ　　　　計 566,864

日  期
備  註

金  ᚐ
摘            要

19



普通公務帳

ᔮ部ྗᔠᡍ局新竹分局

ᔈ收帳款明細表
中華民國108年12月31日 單位:新ᆵჾ元

年 月 日 小計 合計

　 Ⴃᆉ性፦部分 1,000,�02

本年度部分 6��,012

108

一百႟八年度
6��,012

　0426310100-2

　ᆦ金ᆦᗞ及怠金 6��,012

　　0426310101-5

　　ᆦ金ᆦᗞ 6��,012

10� 12 31
　　　300288　　ᙯ帳傳票

　　　吳宜洲行政ᆦᗞ(處分書日期107年12月27日)

　　　　　吳宜洲

25,012 移送行政

執行。

10� 12 31

　　　300288　　ᙯ帳傳票

　　　吳宜洲行政ᆦᗞ(處分書日期108年3月29日)(

　　　ᔈ收ኧ)

　　　　　吳宜洲

11�,�46 移送行政

執行。

10� 12 31

　　　300288　　ᙯ帳傳票

　　　傅傳景即益၈ၗ訊企業社行政ᆦᗞ(處分書日

　　　期108年6月21日)

　　　　　傅傳景即益၈ၗ訊企業社

1�0,000 分期付款

ᛦ納。

10� 12 31

　　　300288　　ᙯ帳傳票

　　　彭堅陸即ᒅ心引企業社行政ᆦᗞ(處分書日

　　　期108年12月12日)

　　　　　彭堅陸即ᒅ心引企業社

30,000 ᑈ極催ᛦ

中。

10� 12 31
　　　300288　　ᙯ帳傳票

　　　黃ᥴ႙行政ᆦᗞ(處分書日期108年12月19日)

　　　　　黃ᥴ႙

4�,000 ᑈ極催ᛦ

中。

日  期
備  註

金  ᚐ
ᄔ            要

20



普通公務帳

ᔮ部ྗᔠᡍ局新竹分局

ᔈ收帳款明細表
中華民國108年12月31日 單位:新ᆵჾ元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  ᚐ
ᄔ            要

10� 12 31

　　　300288　　ᙯ帳傳票

　　　康士ၲ企業有限公司行政ᆦᗞ(處分書日期10

　　　8年12月23日)

　　　　　康士ၲ企業有限公司

10,000 ᑈ極催ᛦ

中。

10� 12 31

　　　300288　　ᙯ帳傳票

　　　王啟ᗶ即小ᅜ爸爸娃娃屋行政ᆦᗞ(處分書日

　　　期108年12月19日)

　　　　　王啟ᗶ即小ᅜ爸爸娃娃屋

10,000 ᑈ極催ᛦ

中。

10� 12 31

　　　300288　　ᙯ帳傳票

　　　ነ比亞科技有限公司行政ᆦᗞ(處分書日期10

　　　8年12月26日)

　　　　　ነ比亞科技有限公司

16,000 ᑈ極催ᛦ

中。

10� 12 31

　　　300292　　ᙯ帳傳票

　　　台星ᅶᆛ通科技有限公司行政ᆦᗞ(處分書

　　　日期108年3月7日)(備抵ኧ)

　　　　　台星ᅶᆛ通科技有限公司

200,000 移送行政

執行。

10� 12 31

　　　300292　　ᙯ帳傳票

　　　吳宜洲行政ᆦᗞ(處分書日期108年3月29日)(

　　　備抵ኧ)

　　　　　吳宜洲

31,154 移送行政

執行。

10� 12 31

　　　300292　　ᙯ帳傳票

　　　伊媚ჴ業有限公司行政ᆦᗞ(處分書日期108

　　　年6月21日)(備抵ኧ)

　　　　　伊媚ჴ業有限公司

10,000 移送行政

執行。

以前年度部分 311,��0

106

一百႟六年度
115,000

　0426310100-2

　ᆦ金ᆦᗞ及怠金 115,000

　　0426310101-5

　　ᆦ金ᆦᗞ 115,000

21



普通公務帳

ᔮ部ྗᔠᡍ局新竹分局

ᔈ收帳款明細表
中華民國108年12月31日 單位:新ᆵჾ元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  ᚐ
ᄔ            要

106 12 31

　　　300268　　ᙯ帳傳票

　　　勞ᅇ華即ሹ富ႝ企業社行政ᆦᗞ(處分書日

　　　期106年2月8日)

　　　　　勞ᅇ華即ሹ富ႝ企業社

30,000

業取得債

Ꮷ，

刻正ᒤ理

註ᎍ作業

中。

106 12 31

　　　300268　　ᙯ帳傳票

　　　苗栗ᑜၭ會行政ᆦᗞ(處分書日期106年3月17

　　　日)

　　　　　苗栗ᑜၭ會

50,000 分期付款

ᛦ納。

106 12 31

　　　300268　　ᙯ帳傳票

　　　崧揚有限公司行政ᆦᗞ(處分書日期106年3月

　　　27日)

　　　　　崧揚有限公司

35,000 分期付款

ᛦ納。

107

一百႟七年度
1�6,��0

　0426310100-2

　ᆦ金ᆦᗞ及怠金 1�6,��0

　　0426310101-5

　　ᆦ金ᆦᗞ 1�6,��0

10� 12 31

　　　300279　　ᙯ帳傳票

　　　✎ႝ科技股份有限公司行政ᆦᗞ(處分書日期

　　　107年11月9日) (備抵ኧ)

　　　　　✎ႝ科技股份有限公司

1�6,��0 移送行政

執行。

　　　　　　　　　　　　ᕴ　　　　計 1,000,�02

22



ᔮྗᔠᡍ局ཥ竹分局

ഢ抵呆─ᔈ收ී明ಒ表
中民୯108年12月31日ද೯公୍ ൂ位:ཥᆵჾ元

年 月 日 小計 合計

　 Ⴃᆉ性፦分 438,044

本年度分 241,154

108

一百႟八年度
241,154

　0426310100-2

　ᆦ金ᆦᗞ及怠金 241,154

　　0426310101-5

　　ᆦ金ᆦᗞ 241,154

108 12 31

　　　300292　　ᙯ౻

　　　台星ᅶᆛ೯科技有限公司行政ᆦᗞ(ೀ分ਜ

　　　日ය108年3月7日)

　　　　　台星ᅶᆛ೯科技有限公司

200,000

108 12 31
　　　300292　　ᙯ౻

　　　吳宜洲行政ᆦᗞ(ೀ分ਜ日ය108年3月29日)

　　　　　吳宜洲

31,154

108 12 31

　　　300292　　ᙯ౻

　　　伊൜ჴ有限公司行政ᆦᗞ(ೀ分ਜ日ය108

　　　年6月21日)

　　　　　伊൜ჴ有限公司

10,000

以前年度分 196,890

107

一百႟七年度
196,890

　0426310100-2

　ᆦ金ᆦᗞ及怠金 196,890

　　0426310101-5

　　ᆦ金ᆦᗞ 196,890

107 12 31

　　　300279　　ᙯ౻

　　　✎ႝ科技股份有限公司行政ᆦᗞ(ೀ分ਜ日ය

　　　107年11月9日)

　　　　　✎ႝ科技股份有限公司

196,890

　　　　　　　　　　　　ᕴ　　　　計 438,044

日  ය

ഢຏ

金  ᚐ

ᄔ            要
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經ᔮ部準ᔠᡍ局新竹分局

保品明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新ᆵ幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性፦部分 440,160

本年度部分 12�,660

108

一百零八年度
12�,660

　02

　ሌ行保書 12�,660

10� 06 20

　　300126　　ᙯ帳傳票

　　連帶保書1張-氣相ቫ析ሺ維ៈ合約ቬ約保

　　金(到期日:1090527)

　　70747570　　台安捷倫科技股份有限公司

�,660

10� 0� 01

　　300170　　ᙯ帳傳票

　　連帶保書1張-ጢ式氣量計ᔠ定設備1套保固

　　保金(到期日:111.07.10)

　　02750963　　財團法人工業技術研究院

120,000

以前年度部分 312,500

102

一百零二年度
262,500

　01

　有ሽ券 262,500

102 0� 04

　　300030　　ᙯ帳傳票

　　定期存款單1張-地秤車保固保金(保固期10

　　萬公里)

　　04240397　　ᔼ亨實業股份有限公司

262,500 保固公里ኧ

未到達。

106

一百零六年度
50,000

　01

　有ሽ券 50,000

106 04 25
　　300074　　ᙯ帳傳票

　　苗栗ᑜ農會分期ᆦᗞ(1090405，RY3370938)

　　49205206　　苗栗ᑜ農會

50,000

　　　　　　　　　　　　ᕴ　　　　計 440,160

日  期

備註

金  ᚐ

摘            要
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ᔮྗᔠᡍ局ཥ竹分局

Ꮷ明ಒ表
中民୯108年12月31日ද೯公୍ ൂ位:ཥᆵჾ元

年 月 日 小ी 合ी

　 非Ⴃᆉ性፦分 9

本年度分 2

108

一百႟八年度
2

　01

　ᆦ金ᆦᗞ 2

108 06 21
　　300128　　ᙯ౻

　　收到ቺউ待抵ᎍᏧ 1

108 11 26
　　300255　　ᙯ౻

　　林Ꮷ 1

以前年度分 7

103

一百႟三年度
1

　01

　ᆦ金ᆦᗞ 1

103 07 03
　　300098　　ᙯ౻

　　ᓪ紀᎑ᇙ品Ꮷ 1

104

一百႟四年度
4

　01

　ᆦ金ᆦᗞ 4

104 12 29
　　300243　　ᙯ౻

　　收到吉工有ज़公司Ꮷ 1

104 12 31
　　300250　　ᙯ౻

　　收到李Ꮲ成待抵ᎍᏧ(55000元) 1

104 12 31
　　300252　　ᙯ౻

　　收到李Ꮲ成待抵ᎍᏧ(195427元) 1

日  ය

ഢຏ

金  ᚐ

ᄔ            ा
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ᔮྗᔠᡍ局ཥ竹分局

Ꮷ明ಒ表
中民୯108年12月31日ද೯公୍ ൂ位:ཥᆵჾ元

年 月 日 小ी 合ी

日  ය

ഢຏ

金  ᚐ

ᄔ            ा

104 12 31
　　300254　　ᙯ౻

　　收到०ඵ科技有ज़公司待抵ᎍᏧ 1

105

一百႟五年度
1

　01

　ᆦ金ᆦᗞ 1

105 12 30
　　300300　　ᙯ౻

　　收到光ऍႝᐒ企有ज़公司待抵ᎍᏧ 1

107

一百႟七年度
1

　03

　其他 1

107 06 12
　　300121　　ᙯ౻

　　收到৪政文Ꮷ 1

　　　　　　　　　　　　ᕴ　　　　ी 9
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ᔮྗᔠᡍ局ཥ竹分局

待抵ᎍᏧ明ಒ表
中民୯108年12月31日ද೯公୍ ൂ位:ཥᆵჾ元

年 月 日 小ी 合ी

　 非Ⴃᆉ性፦分 9

本年度分 2

108

一百႟八年度
2

　01

　ᆦ金ᆦᗞ 2

108 06 21
　　300128　　ᙯ౻

　　收到ቺউ待抵ᎍᏧ 1

108 11 26
　　300255　　ᙯ౻

　　林Ꮷ 1

以前年度分 7

103

一百႟三年度
1

　01

　ᆦ金ᆦᗞ 1

103 07 03
　　300098　　ᙯ౻

　　ᓪ紀᎑ᇙ品Ꮷ 1

104

一百႟四年度
4

　01

　ᆦ金ᆦᗞ 4

104 12 29
　　300243　　ᙯ౻

　　收到吉工有ज़公司Ꮷ 1

104 12 31
　　300250　　ᙯ౻

　　收到李Ꮲ成待抵ᎍᏧ(55000元) 1

104 12 31
　　300252　　ᙯ౻

　　收到李Ꮲ成待抵ᎍᏧ(195427元) 1

日  ය

ഢຏ

金  ᚐ

ᄔ            ा
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ᔮྗᔠᡍ局ཥ竹分局

待抵ᎍᏧ明ಒ表
中民୯108年12月31日ද೯公୍ ൂ位:ཥᆵჾ元

年 月 日 小ी 合ी

日  ය

ഢຏ

金  ᚐ

ᄔ            ा

104 12 31
　　300254　　ᙯ౻

　　收到०ඵ科技有ज़公司待抵ᎍᏧ 1

105

一百႟五年度
1

　01

　ᆦ金ᆦᗞ 1

105 12 30
　　300300　　ᙯ౻

　　收到光ऍႝᐒ企有ज़公司待抵ᎍᏧ 1

107

一百႟七年度
1

　03

　其他 1

107 06 12
　　300121　　ᙯ౻

　　收到৪政文Ꮷ 1

　　　　　　　　　　　　ᕴ　　　　ी 9
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ᔮྗᔠᡍ局ཥ竹分局

存入保金明ಒ表
中民國108年12月31日ද೯公務帳 ൂ位:ཥᆵჾ元

年 月 日 小計 合計

　 非Ⴃᆉ性፦分 467,000

本年度分 343,000

108

一百႟八年度
343,000

　01

　ቬ約保金 70,000

108 05 07

　　100146　　收入౻

　　ႝတ制引ᔏ式辛₧值ෳ定ሺቬ約保金(到

　　ය日1090429)

　　25120967　　Ớ၄企有限公司

70,000

　02

　保固金 273,000

108 06 13

　　300118　　ᙯ帳౻

　　ዐ馬氏閃火ᗺෳ၂ሺቬ約保金ᙯ保固保金

　　(保固ය至110.5.28)

　　28713964　　ᙼໜ科技有限公司

30,000

108 06 18

　　300123　　ᙯ帳౻

　　ඵችྣ明႟ಔ件၂ᡍ用恆ྕ恆ᔸጃቬ約保金

　　ᙯ保固保金(保固ය至110.5.31)

　　34570887　　ቼᖂ科技股份有限公司

10,000

108 07 04

　　300141　　ᙯ帳౻

　　包းပ下၂ᡍᐒቬ約保金ᙯ保固保金(保

　　固ය至110.6.24)

　　69640516　　高ᅶ企有限公司

9,000

108 07 11

　　300144　　ᙯ帳౻

　　恆ႝ位ሺቬ約保金ᙯ保固保金(保固ය至1

　　10.6.25)

　　80407109　　ᑣ科技有限公司

19,000

日  ය
ഢ  ຏ

金  ᚐ
ᄔ            要
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ᔮྗᔠᡍ局ཥ竹分局

存入保金明ಒ表
中民國108年12月31日ද೯公務帳 ൂ位:ཥᆵჾ元

年 月 日 小計 合計

日  ය
ഢ  ຏ

金  ᚐ
ᄔ            要

108 07 25

　　300157　　ᙯ帳౻

　　氣相ቫ析፦ሺഢቬ約保金ᙯ保固保金

　　(保固ය至110.7.17)

　　54710176　　റ大科ᏢሺᏔ股份有限公司

90,000

108 10 05

　　300212　　ᙯ帳౻

　　ඵች家ႝౢ品ႝᅶ相容性၂ᡍഢቬ約保金

　　ᙯ保固保金(保固ය至113.09.10)

　　27549558　　十大科技股份有限公司

90,000

108 11 05

　　300236　　ᙯ帳౻

　　抗折၂ᡍᐒቬ約保金ᙯ保固保金(保固ය

　　至110.10.29)

　　24822667　　威ໆ高ᆄሺᏔ股份有限公司

10,000

108 12 31

　　300279　　ᙯ帳౻

　　桃ᒤᆅጕႣ埋及柏油ᎎ面改๓ቬ約保金ᙯ保

　　固保金(保固ය至113.12.22)

　　53431611　　唯秀ᔼ有限公司

15,000

以前年度分 124,000

107

一百႟七年度
124,000

　02

　保固金 124,000

107 08 15

　　300166　　ᙯ帳౻

　　ᐯ氣Ꮤ具一氧化ᅹᔠෳ၂ᡍᐒቬ約保金ᙯ保

　　固保金(保固ය至109.8.5)

　　20548843　　宇ቼ企股份有限公司

42,000

107 08 15

　　300167　　ᙯ帳౻

　　14kw空ፓᐒໆ計型空氣₲法性能၂ᡍ室ഢ

　　ቬ約保金ᙯ保固保金(保固ය至109.7.27)

　　86005905　　(又+又)信企股份有限公司

60,000

107 12 27

　　300259　　ᙯ帳౻

　　冷凍空ፓ研ว၂ᡍ中心外ᕅ安全防ៈ工ำቬ約

　　保金ᙯ保固保金(保固ය至109.12.19)

　　45343972　　໒旭ൎᆛ工ำ行

11,000
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ᔮྗᔠᡍ局ཥ竹分局

存入保金明ಒ表
中民國108年12月31日ද೯公務帳 ൂ位:ཥᆵჾ元

年 月 日 小計 合計

日  ය
ഢ  ຏ

金  ᚐ
ᄔ            要

107 12 27

　　300260　　ᙯ帳౻

　　LEDᐩ具ቬ約保金ᙯ保固保金(保固ය至11

　　2.12.24)

　　16026049　　勁竹科技股份有限公司

11,000

　　　　　　　　　　　　ᕴ　　　　計 467,000
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經ᔮ部準ᔠᡍ局新竹分局

ᔈ付代收款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新ᆵ幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性፦部分 99,864

本年度部分 99,864

108

一百零八年度
99,864

　03

　新竹分局 99,864

　　0302

　　公保費 10,776

　　0308

　　退ኟ基金-ᙍ員部份 89,088

　　　　　　　　　　　　ᕴ　　　　計 99,864

日  期

備註

金  ᚐ

摘            要
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經ᔮ部準ᔠᡍ局新竹分局

ᔈ付保品明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新ᆵ幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性፦部分 440,160

本年度部分 12�,660

108

一百零八年度
12�,660

　02

　ሌ行保書 12�,660

10� 06 20

　　300126　　ᙯ帳傳票

　　連帶保書1張-氣相ቫ析ሺᆢៈ合約ቬ約保

　　金(到期日:1090527)

　　70747570　　台安捷倫科技股份有限公司

�,660

10� 0� 01

　　300170　　ᙯ帳傳票

　　連帶保書1張-ጢ式氣量計ᔠ定設備1套保固

　　保金(到期日:111.07.10)

　　02750963　　財團法人工業技術研究院

120,000

以前年度部分 312,500

102

一百零二年度
262,500

　01

　有ሽ券 262,500

102 0� 04

　　300030　　ᙯ帳傳票

　　定期存款單1張-地秤車保固保金(保固期10

　　萬公里)

　　04240397　　ᔼ亨實業股份有限公司

262,500 保固公里ኧ

未到達。

106

一百零六年度
50,000

　01

　有ሽ券 50,000

106 04 25
　　300074　　ᙯ帳傳票

　　苗栗ᑜ農會分期ᆦᗞ(1090405，RY3370938)

　　49205206　　苗栗ᑜ農會

50,000

　　　　　　　　　　　　ᕴ　　　　計 440,160

日  期

備註

金  ᚐ

摘            要
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攟期投屯 0 0

土地 ��,34�,��0 0

土地改列䈑 0 0

房屋建䭱及姕備 23�,010,��3 -10�,0�1,�21

機械及姕備 310,42�,230 -2�0,��2,0�1

交忂及忳廠姕備 11,4�3,�03 -10,�4�,312

暄枭姕備 1�,31�,��� -1�,���,��4

收啷品及傳承屯䓊 0 0

權利 0 0

　　小　　妰 ���,���,22� -404,2�0,���

䦇屫屯䓊 0 0

䦇屫權䙲改列 0 0

岤建中固定屯䓊 0 0

其他固定屯䓊 0 0

怆便屯䓊 0 0

暣儎庇橼 0 0

䘤展中之無形屯䓊 0 0

其他無形屯䓊 0 0

其他屯本屯䓊 0 0

　　小　　妰 0 0

　　合　　妰 ���,���,22� -404,2�0,���

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備註:

科目

1.資本資產成本變動「增加數」15,467,090元烌預算採購增加金柵12,691,533元為其他依財產規制移入、受贈等增加金柵2,775,557元。

2.設備及投資預算執行增加金柵9,301,533元烌本年度預算執行金柵9,301,533元。

3.預算採購增加金柵12,691,533元炻與設備及投資預算執行增加金柵9,301,533元炻差柵3,390,000元炻主要係烉總局經費購置機械及設備增列財產

3,390,000元。

取得成本

 (1)

以前年度累計折ᙑ(耗)

/長期投資評價

 (2)

資本資產
經ᔮ部準ᔠ

中華民國
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單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

0 0 0 ��,34�,��0

0 0 0 0

0 0 -3,�2�,3�� 12�,232,���

1�,0�0,�0� �,33�,411 -�,�4�,��1 40,�1�,��3

3�,000 �43,000 4�1,��3 �21,0�4

3��,2�4 3��,��� -34�,0�� 2,1��,��1

0 0 0 0

0 0 0 0

1�,4��,0�0 �,343,��0 -�,23�,�14 2�1,203,�23

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1�,4��,0�0 �,343,��0 -�,23�,�14 2�1,203,�23

期末帳面金ᚐ

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度資本資產成本ᡂ動 本年度累計折ᙑ(耗)

/長期投資評價ᡂ動數

(5)

ᡂ動表
ᡍ局新竹分局

108年度
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୍୍

ࣽҞ

ዛံշ λी

!!!!!த!!!!!Ѝ!!!!!р

Γ٣ӜᆀϷጓဦී  Ҟ 

ᔮྗᔠ

ύ҇୯

ྃрҔձ

11,537,621 164,000 112,851,959323.372.55:35 2248222222/3
䳷㽃恌ᶟ䬅

0

11,537,621 164,000 112,851,959323.372.55:26 ġ2248532222/8
ġ㥽㷺㨆榻⮤⌮ㆤ⯐

0

5,878,836 164,000 107,193,174323.372.55:25 ġġ8348532322/6
ġġᵤ冐垰㒣

0

5,658,785 0 5,658,785226 ġġ8348532422/;
ġġ㥽㷺㨆榻⌮⸊㒣䬅䍪

0

11,537,621 164,000 112,851,959323.372.55:ʌʌʌʌ⭳ʌ奬
ʌ

0

11,537,621 164,000 112,851,959323.372.55:ʌ⍬ʌ奬 0

47



λीዛံշ୍
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2248222222/3
䳷㽃恌ᶟ䬅

2 ;.523.755 0 9,301,533 122,153,492

ġ2248532222/8
ġ㥽㷺㨆榻⮤⌮ㆤ⯐

2 ;.523.755 0 9,301,533 122,153,492

ġġ8348532322/6
ġġᵤ冐垰㒣

2 56.222 0 34,000 107,227,174

ġġ8348532422/;
ġġ㥽㷺㨆榻⌮⸊㒣䬅䍪

2 ;.489.755 0 9,267,533 14,926,318

ʌʌʌʌ⭳ʌ奬
ʌ

2 ;.523.755 0 9,301,533 122,153,492

ʌ⍬ʌ奬2 ;.523.755 0 9,301,533 122,153,492
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ྃ出用別
中民୯

一行政 ྗᔠᡍ及度政ᆅ

01人事屣 101,150,33� 0

ˉ0103 㱽定䶐制人員待忯 5�,�44,126 0

ˉ0104 䲬倀僱人員待忯 6,�6�,1�� 0

ˉ0105 技工及工友待忯 3,53�,�46 0

ˉ0111 䋶慹 15,350,651 0

ˉ0121 其他䴎冯 1,�53,165 0

ˉ0131 加䎕值䎕屣 2,414,3�� 0

ˉ0143 徨休暊借儲慹 5,�24,044 0

ˉ0151 保晒 6,456,�4� 0

02業務屣 5,���,�36 5,65�,��5

ˉ0201 教做妻䶜屣 13,001 �2,35�

ˉ0202 水暣屣 �5,261 1,125,201

ˉ0203 忂妲屣 26�,��2 2�2,362

ˉ0211 土地䦇慹 1,���,�04 0

ˉ0215 屯妲服務屣 10,100 0

ˉ0221 䦭捐及夷屣 11�,426 0

ˉ0231 保晒屣 62,443 0

ˉ0250 按日按件妰屯愔慹 31,000 30,500

ˉ0271 䈑品 1,0�2,216 �6�,35�

ˉ0279 一凔事務屣 6�4,40� 441,464

ˉ0282 房屋建䭱梲嬟屣 2�3,230 3��,200

ˉ0283 干廃及彎公器具梲嬟屣 2��,654 0

ˉ0284 姕施及機械姕備梲嬟屣 �43,312 1,031,��0

ˉ0291 國內旅屣 143,�25 1,314,152

ˉ0294 忳屣 �,515 1�4,3�0

ˉ0295 䞕䦳干屯 15,��0 21,030

ˉ0299 䈡別屣 54,000 0

03姕備及投屯 34,000 �,26�,533

ˉ0304 機械姕備屣 0 �,515,000

ˉ0319 暄枭姕備屣 34,000 �52,533

04䋶墄助屣 164,000 0

ᔮྗᔠ

用別科目名ᆀ及ጓဦ

工作計ฝ科目名ᆀ
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決ᆉಕ計表
108年度 ൂ位:ཥᆵჾ元

合計

101,150,33�

5�,�44,126

6,�6�,1��

3,53�,�46

15,350,651

1,�53,165

2,414,3��

5,�24,044

6,456,�4�

11,53�,621

�5,360

1,210,462

540,134

1,���,�04

10,100

11�,426

62,443

61,500

1,�40,5�3

1,135,��1

6�0,430

2��,654

1,��5,0�2

1,45�,���

1�2,�05

36,�00

54,000

�,301,533

�,515,000

��6,533

164,000

ᡍ局ཥ竹分局

工作計ฝ科目名ᆀ
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ྃ出用別
中民୯

一行政 ྗᔠᡍ及度政ᆅ

ᔮྗᔠ

用別科目名ᆀ及ጓဦ

工作計ฝ科目名ᆀ

ˉ0475 䋶勵及慰問 164,000 0

　　　　　　　小　　　妰 10�,22�,1�4 14,�26,31�

　　　　　　　合　　　妰 10�,22�,1�4 14,�26,31�

40



決ᆉಕ計表
108年度 ൂ位:ཥᆵჾ元

合計

ᡍ局ཥ竹分局

工作計ฝ科目名ᆀ

164,000

122,153,4�2

122,153,4�2
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經資門併計

加項

收入合妰 84,717,971 0 0

本年度收入 83,977,221 0 0

　0426310101
　罰慹罰挘

2,189,348 0 0

　0426310301
　一凔岈償收入

21,840 0 0

　0526310101
　審查屣

55,570,370 0 0

　0526310102
　嫱照屣

149,810 0 0

　0526310103
　登姀屣

21,156,350 0 0

　0526310305
　屯料使用屣

146,635 0 0

　0526310313
　服務屣

3,744,840 0 0

　0726310106
　租慹收入

787,816 0 0

　0726310600
　廢冲物屯售價

110,299 0 0

　1126310901
　收回以前年度歲出

15,941 0 0

　1126310909
　其他暄枭收入

83,972 0 0

以前年度收入 740,750 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 740,750 0 0

　　106年度　0426310101
　　罰慹罰挘

146,000 0 0

　　107年度　0426310101
　　罰慹罰挘

594,750 0 0

　二、以前年度收入納庫款 0 0 0

　三、收回以前年度支出岠检款 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、枸付款
　　　　支用收回

0 0 0

　　　2. 審妰悐修正減列支出實現數 0 0 0

項目
收入實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)
以前年度待

納庫ᛦ庫數

(3)

中華民國

收入實現數與ᛦ

經ᔮ部標準ᔠ
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單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 0 84,717,971

0 0 0 0 0 83,977,221

0 0 0 0 0 2,189,348

0 0 0 0 0 21,840

0 0 0 0 0 55,570,370

0 0 0 0 0 149,810

0 0 0 0 0 21,156,350

0 0 0 0 0 146,635

0 0 0 0 0 3,744,840

0 0 0 0 0 787,816

0 0 0 0 0 110,299

0 0 0 0 0 15,941

0 0 0 0 0 83,972

0 0 0 0 0 740,750

0 0 0 0 0 740,750

0 0 0 0 0 146,000

0 0 0 0 0 594,750

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

ᛦ付公庫數

(9)=(1)-(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)+

(7)+(8)

預收款

(7)

剔除經費

(8)

加項

以前年度撥款於本年度ᛦᗋ數

108年度

付公庫數分析表

ᡍ局新竹分局
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經資門併計

加項

項目
收入實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)
以前年度待

納庫ᛦ庫數

(3)

中華民國

收入實現數與ᛦ

經ᔮ部標準ᔠ

　　　3. 審妰悐修正減列應付數-已撥款 0 0 0

　　　4. 審妰悐修正減列支出保留數-已撥
　　　　款

0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款悐分收回
　　　　不再繼續支用

0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保嫱慹 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之暞用慹 0 0 0

　　　8. 柀用以前年度撥款之材料 0 0 0

　四、收回剔昌經屣 0 0 0
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單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保金

(5)

其他應收款

(6)

ᛦ付公庫數

(9)=(1)-(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)+

(7)+(8)

預收款

(7)

剔除經費

(8)

加項

以前年度撥款於本年度ᛦᗋ數

108年度

付公庫數分析表

ᡍ局新竹分局

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
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經資門併計

支出合妰 145,705,950 0 0 0

㛔年度 145,705,950 0 0 0

　一、㛔年度䴻屣 122,153,492 0 0 0

　　6126310100
　　一凔埴㓧

107,227,174 0 0 0

　　6126310200
　　㧁㸾㩊槿及度㓧䭉䎮

14,926,318 0 0 0

　二、䴙䯴䥹䚖 23,552,458 0 0 0

　　7506205300
　　公務人員徨休撫卹䴎付

22,362,808 0 0 0

　　8903304500
　　婚喪䓇做、子女㔁做及低啒惵套墄助

1,189,650 0 0 0

以前年度 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保䔁)㔠 0 0 0 0

　二、徨怬以前年度收入㔠 0 0 0 0

　　107年度　0526310101
　　審㞍屣

0 0 0 0

　　107年度　0526310103
　　䘣姀屣

0 0 0 0

經ᔮ部準ᔠ

項目
支出實現ኧ

(1) 存出保金

(4)

加          項

預付款

(2)

中華民國

支出實現ኧ與公

材料

(3)
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13,127 0 0 145,719,077 0

0 0 0 145,705,950 0

0 0 0 122,153,492 0

0 0 0 107,227,174 0

0 0 0 14,926,318 0

0 0 0 23,552,458 0

0 0 0 22,362,808 0

0 0 0 1,189,650 0

13,127 0 0 13,127 0

0 0 0 0 0

13,127 0 0 13,127 0

8,000 0 0 8,000 0

5,127 0 0 5,127 0

加項

單位:新臺幣元

歲出ᔈ付、保留ኧ公

庫未ኘ入ኧ

ᡍ局新竹分局

減項：

以前年度ኘ款於本年度實

現ኧ

(7)

退ᗋ收入(預收)款

(5)

其他ᔈ收款

(6)

公庫ኘ入ኧ

(8)=(1)+(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)-(7)

庫ኘ入ኧ分析表
108年度
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ᔮ部ྗᔠᡍ局ཥ竹分局

收入支出༼計表
中民國108年度

ˉ

ˉ

ˉ
單位:ཥᆵჾ元

本年度

(1)

上年度

(2)

比ၨቚ減ኧ

(3)=(1)-(2)

收入 230,144,156 210,449,682 19,694,474

　　公庫撥入數 145,719,077 139,127,298 6,591,779

　　罰款及岈償收入 2,659,046 2,183,937 475,109

　　規費收入 80,768,005 67,837,007 12,930,998

　　財產收入 898,115 916,512 -18,397

　　其他收入 99,913 384,928 -285,015

支出 230,423,921 210,372,287 20,051,634

　　繳付公庫數 84,717,971 71,268,034 13,449,937

　　人事支出 124,702,796 123,526,191 1,176,605

　　業務支出 11,537,621 10,895,995 641,626

　　設備及投屯支出 9,301,533 4,520,067 4,781,466

　　獎補助支出 164,000 162,000 2,000

收支检絀 -279,765 77,395 -357,160

科目名ᆀ

金               ᚐ
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&ӝीᔈԏኧ
ԃࡋ

੮ኧߥ
ҞӜᆀϷጓဦࣽࡼ๓ׯ੮চӢᇥܴϷӢᔈߥ

ྃΕߥ੮

ᔮྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

ύ҇୯219ԃࡋ ൂՏǺཥᆵჾϡǹ&

ྃΕߥ੮ϩ߄
!ၗߐϩӈ

106 2648532323/7
仔愵仔拔

115,000 0 115,000 44.06 ἦ徹壳喹Ⅺ㞬Ṛᶯ垰㒣仔拔㒚炓䥟彥垰
㒣❛垰ㅺⅪ㚃䷗䱱ᶑʎ

⭳奬 115,000 0 115,000 44.06

108 2648532323/7
仔愵仔拔

447,858 0 447,858 14.40 ἦ徹壳喹Ⅺ㞬Ṛᶯ垰㒣仔拔㒚炓䥟彥垰
㒣❛垰ʍⅪ㚃䷗䱱⌮‐䷗ᶑʎ

⭳奬 447,858 0 447,858 14.40

⍬奬 562,858 0 562,858 16.70
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經濟部標準檢ᡍ局新竹分局

歲入餘絀（或減免、註銷）分析表
中華民國108年度

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ
單位:新臺幣元；%

金     ᚐ %
10� 042�310101-�

罰金罰鍰

-4�2,��4 -1�.20

042�310301-4
一般賠償收入

1�,�40 2�4.00 廠商違約罰款案件增加炻配合實際狀況修正下年度枸算編列數。

0�2�310101-0
審查費

13,�1�,3�0 32.4� 主要係原管理系統監視查槿業者經處分改為一般逐批檢槿炻致檢槿費收入大
幅增加炻配合實際狀況修正下年度枸算編列數。

0�2�310102-3
證照費

-�3,1�0 -2�.20 主要係未有辦理自栀性產品槿證證書換發致收入減少炻配合實際狀況修正下
年度枸算編列數。

0�2�310103-�
登記費

�,11�,3�0 40.�� 主要係槿證登錄證書數成長致年費收入增加炻配合實際狀況修正下年度枸算
編列數。

0�2�31030�-0
資料使用費

-1�3,3�� -�2.�0 因廠商多改申請為自印標識致收入減少炻配合實際狀況修正下年度枸算編列
數。

0�2�310313-�
服務費

-120,1�0 -3.11

0�2�31010�-�
租金收入

�1� 0.10

0�2�310�00-1
廢舊物資售價

��,2�� 14�.11 本年度報廢財物及市購樣品價值較檀致收入增加。

112�310�01-1
收回以前年度歲出

1�,�41 係收回上年度請假扣薪等炻為偶發之不確定收入。

112�310�0�-3
其他雜項收入

�,��2 13.4�

小計 1�,033,0�� 2�.11

合計 1�,033,0�� 2�.11

年度
餘絀數(或減免、註銷數)

原因說明及因應改善措施

餘      絀      數
科目名稱及編號 (或減免、註銷數)
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ԃࡋ

&
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ᖽᎩኧ
Ȑ܈෧խǵຏᎍኧ*

தߐ

ᔮྗᔠ

ύ҇୯

ྃрᖽᎩȐ܈෧

254,826 0.24 2 161,6628348532322/6
ᵤ冐垰㒣

108

10 93,164

43,682 0.29 10 41,2158348532422/;
㥽㷺㨆榻⌮⸊㒣䬅䍪

298,508 0.24 296,041⭳奬

298,508 0.24 296,041⍬奬
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0

0

: 2,467

2,467

2,467
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ӝी)2*চႣᆉኧ
Γ٣ձ

Ⴃᆉቚ෧ኧ
،ᆉኧ)3*

Ⴃᆉኧ

ᔮྗᔠ

ύ҇୯

Γ٣

0 0 02ᵤʍ㭵びṇ埌⻩徫

0 0 02ᷰʍ㒣∽Ḟ⑅⻩徫

0 58,295,000 58,944,1267:.4;7.222ᵭʍ㰹⫾䵌↚Ḟ⑅⻩徫

0 6,239,000 6,767,1798.45;.222☿ʍ䱨侼⁕Ḟ⑅⻩徫

0 3,579,000 3,539,9465.79;.222᷸ʍⵉ⌮ⵉ⌯⻩徫

佧䶢䊲愵8.835.774₧ʍⷘ䲦ⵉỀ
䊲愵:.83;.592₧ʍ㙬彤ṵḞ⑅ⷘ
䲦ピ⒳愵324.94;₧ʍ彤ṵḞ⑅㙱
∽䊲䩄䊲≙愵37.222₧ʎ
ʌ
ʌ

0 15,714,000 15,350,65137.936.222⃑ʍ䊲愵

0 1,632,000 1,753,1653.854.222ᵧʍ⃚Ḻ䳊八

0 2,625,000 2,414,3784.847.222ʍ∄䍑ᾠ䍑尟

0 0 02᷁ʍ彤ṵ彤俛䳊Ḽ

0 6,346,000 5,924,0448.568.222⊥ʍ彤ṵ晆俛ₖ愵

0 6,882,000 6,456,8498.::4.222⊥ᵤʍὁ明

0 0 02⊥ᷰʍ娣⻩㷺´

0 101,312,000 101,150,338323.534.222ʌ⍬ʌ奬
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219ԃࡋ ൂՏǺཥᆵჾϡǹ&ǹΓ

ϩ߄

2 0 0

2 0 0

86;.348 3033 82 80

74:.39; :069 11 10

/5;.276 /302; 9 9

/585.56; /4053 0 佧䶢䊲愵8.835.774₧ʍⷘ䲦ⵉỀ
䊲愵:.83;.592₧ʍ㙬彤ṵḞ⑅ⷘ
䲦ピ⒳愵324.94;₧ʍ彤ṵḞ⑅㙱
∽䊲䩄䊲≙愵37.222₧ʎ
ʌ
ʌ

0

343.387 9064 0 0

/432.844 /:024 0 0

2 0 0

/643.;78 /8087 0 0

/647.373 /803: 0 0

2 0 0

/383.884 /2038 102 99
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ʌʌ

᷁ʍ䊲∍ 164,000 164,000 0

80䊲≙⌮ピ⒳ 164,000 164,000 0

ʌ彤ṵ彤俛Ḟ⑅ 彤ṵ彤俛Ḟ⑅ᶯピ⒳愵 ᵤ冐垰㒣 164,000 164,000 0

ʌʌʌ⭳ʌʌʌ奬
ʌ

164,000 164,000 0

ʌʌ

ʌʌʌ⍬ʌʌʌ奬 164,000 164,000 0
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ʌʌ

386.222 2 2᷁ʍ䊲∍

386.222 2 280䊲≙⌮ピ⒳

386.222 2 X 2彤ṵ彤俛Ḟ⑅彤ṵ彤俛Ḟ⑅ᶯピ⒳愵ʌ

386.222 2 2ʌʌʌ⭳ʌʌʌ奬
ʌ

ʌʌ

386.222 2 2ʌʌʌ⍬ʌʌʌ奬
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ᔮ部ྗᔠᡍ局ཥ竹分局

國有財產目ᒵᕴ表
中民國108年度 單位：ཥᆵჾ元

單位 ኧໆ ሽ值 備ຏ

筆 9

公頃 0.906664

個 0 0

棟 7

平方公尺 15,209.38

棟 0

平方公尺 0.00

其　　他 個 2

件 1,039 40,915,573

船 ᑬ 0

飛　　ᐒ 架 0

汽(ᐒ)車 ፶ 5

其　　他 件 35

კ　　書 冊(套) 0

其　　他 件 464

股 0 0

0 0

261,203,823

土　地　改　良　物

89,348,850

分ᜪ目

土地

房屋建ᑐ及

設備

ᒤ公房屋

宿　　舍

128,232,565

521,074

2,185,761

有　 ሽ　  　券

ᕴ　　　　　　　　　　　　　值

　　　　　　　利

ᐒ　械　及　設　備

交通及ၮᒡ

設備

ᚇ設備
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本 頁 空 白
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                   總           計 136,241 0 0 164 136,405

01一般公共事務 0 0 0 0 0

02旚衛 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 0 0 0 0 0

04教育 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 22,363 0 0 0 22,363

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0

10彚、林、漁、牧業 0 0 0 0 0

11礦業、製忈業及營忈業 0 0 0 0 0

12忳廠及忂信 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 112,688 0 0 164 112,852

14環境保嬟 0 0 0 0 0

15其他支出 1,190 0 0 0 1,190

歲出按ᙍ能及

小計

中華民國

經濟部標準檢

　　　　　　經濟性分ᜪ

ᙍ能別分ᜪ 移ᙯ民間消費支出 債務利息

經              常              支              出

補助地方
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9,302 0 0 0 0 9,302 145,707

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 22,363

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

9,302 0 0 0 0 9,302 122,154

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1,190

ᕴ計

經濟性綜合分ᜪ表
108年度 單位：新臺幣千元

資本形成 土地ᖼ入 增資

資                本                支                出

補助地方 移ᙯ民間 小計

ᡍ局新竹分局

61


